
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/19-03/17 

URBROJ: 2125/72-01-19-2 

U Novalji, 23. svibnja  2019. 

 

 

 
Temeljem članka 85. stavka 8. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18.) i 
članka 21. stavka 1. točke 7. Statuta Doma zdravlja, a  na prijedlog ravnatelja Doma zdravlja Novalja 
(KLASA: 510-03/19-03/17, URBROJ: 2125/72-01-19-1 od 15. svibnja 2019.), Upravno vijeće 
Doma zdravlja Novalja na 115. sjednici održanoj 23. svibnja 2019. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju zamjenice 

v.d. ravnatelja Doma zdravlja Novalja 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o imenovanju zamjenice v.d. ravnatelja Doma zdravlja Novalja (KLASA: 510-03/18-

03/28, URBROJ: 2125/72-03-18-1  od 11. lipnja 2018.) članak 2. mijenja se i glasi:   

 
„Mandat zamjenice  v.d. ravnatelja traje do isteka mandata v.d. ravnatelja Dražena Peranića.“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Doma zdravlja. 

 

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Ana Rukavina Stilinović, univ.spec.oec.  

 

 


